



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
05/may./2025 16:24:01	DER351

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT BARDAHL 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	285.60	285.60
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.30	245.30
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	351.40	351.40
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	338.80	338.80
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,565.60	4,565.60
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 18,000 KMS. CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|458C0EC7-E645-6B4B-95C4-5C7A77AA3E4F|2025-05-05T16:33:56|SCD110105654|gVh48uFmyungv6lIfOa5mB24PDnuvRr3ErMfInxJzMXTRibKjb9iCn/bDpLY7gNyymZfC5mPdn55zBHT8JoDAsjZuwUyKwWaltAo6ROTd0sKc/oh77TRx0GYDCFALULMSdrvCWYYqUWoqY2zzl2/mN+h4IHu/JVCRcG4kc5glqFr0o/WLkZeRaU5UXEw+HnkXGlbcluC5h1Wui3a4er+NQfdhuhiJD6zebWq3ySb5P0hgiebPDjtZldCHdFQ2ExjycQJeFKWY+1dFPigYd4o52kyTTWnU7E1mxK59fIV1ZDwAyHzPjXoOcuYelJX/MiYph0YHFhuMJ

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
05/may./2025 16:24:01	DER351

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

kCRzmIrQ=|=|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:
gVh48uFmyungv6lIfOa5mB24PDnuvRr3ErMFInxJzMXtRiBkjb9iCn/bDpLY7gNyymZfC5mPdn55zBht8JoDAsjtZuwUyKwWaltAo6ROTd0sKc/oh777TRx0GYDCFALULMSdrvCWYYqUWoqY2zzl2/mN+h4IHu/jVCrG4kc5gvlqFrr0o/WLkZeRaU5UXEw+HnkXGlbcluC5h1Wui3a4er+NQfdhuhiJD6zebWq3ySb5P0hgiEbPDjtZldCHDIQ2ExjycQJeFKWYf+1dFPiGyD4o52kyTTWnU7E1mxK59fIV1ZDwAyHzPJxOoCuYelJX/MiYph0YHFhxuMjKCRzmIrQ==
Sello digital del SAT:
IU5DFxs7cn82m9y6FxpGcoMdo6WCGR2sSXiBbtFQB3H/m6131rMAYGQUzw7Altij5AYHxnXjjhG4Hk1+W24Wcoz0KddhGaeyISRoPRTXd77dNLNsRB5WmxLKn91IHTwc5naFCUapbvFpbYQ+1Z8FtsTsVgzoDvAe/n9XtiX7r9sTxOs16epmGnw5QW+IHvj+mzPZrGrZTfBrLM3h0y6/hqB4CjZrOuQxSRQGiRQzRQfrejZlMO0NoLDQ3yIghKnX1drFbdXVhwgB2JzE77rywifehQTyU9Li33tfk1pEtaTF7Z1RfGQse6JpduP8MHp2GWVlZrWToRgAn9wqE2AQ==

	(Ocho mil ochocientos ochenta pesos 61/100 m.n.) PLACA: CM392A2(AUTOMOVIL) MODELO: 2024 CAMIONETA MITSUBISHI L200 GLX SERIE: MBMLE5G6RH023769 SOLICITUD: RV1415-0234 KILOMETRAJE: 17223 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	7,655.70 1,224.91
		Total (MXN)	8,880.61